
Annexe 1

logt - légal -1 -2 -3 -4 -5 -6 -7 Total

SISP Nombre de Code Nombre de Code Nombre de Code Nombre de Code Nombre de Code Nombre de Code Nombre de Code Nombre de Code

2020 - FOYER ANDERLECHTOIS 509 168 23 3 703

2040 - EN BORD DE SOIGNES 178 23 4 1 206

2070 - LE LOGIS-FLOREAL 173 32 4 1 210

2140 - LE LOGEMENT BRUXELLOIS 1035 177 47 9 2 1 1271

2160 - LE FOYER LAEKENOIS 810 225 54 17 3 2 1111

2170 - COMENSIA 397 92 18 3 510

2270 - LOG'IRIS 172 38 3 213

2400 - BINHÔME 199 33 10 1 242

2410 - LOJEGA 546 76 20 642

2500 - LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 496 214 78 9 2 1 800

2560 - FOYER DU SUD 195 66 12 2 275

2570 - LES HBM DE ST-JOSSE-TEN-NOODE 83 31 4 2 120

2580 - LE FOYER SCHAERBEEKOIS 391 128 26 1 546

2700 - HABITATION MODERNE 208 12 220

2800 - EVERECITY 325 66 17 2 1 411

2810 - ALLIANCE COOPERATIVE BRUXELLOISE 192 40 7 239

Total 5908 1421 327 51 8 3 1 7717



Annexe 2

Filtres appliqués : Début Bail  est le ou après le 01/01/2021Type de mutations est Mutation ou Mutation relogement

SISP etiquette # mutations Type de mutations
2020 - FOYER ANDERLECHTOIS 40 Mutation
2020 - FOYER ANDERLECHTOIS 23 Mutation relogement
2040 - EN BORD DE SOIGNES 9 Mutation
2040 - EN BORD DE SOIGNES 2 Mutation relogement
2070 - LE LOGIS-FLOREAL 19 Mutation
2140 - LE LOGEMENT BRUXELLOIS 51 Mutation
2140 - LE LOGEMENT BRUXELLOIS 11 Mutation relogement
2160 - LE FOYER LAEKENOIS 39 Mutation
2160 - LE FOYER LAEKENOIS 11 Mutation relogement
2170 - COMENSIA 59 Mutation
2170 - COMENSIA 17 Mutation relogement
2270 - LOG'IRIS 17 Mutation
2270 - LOG'IRIS 2 Mutation relogement
2400 - BINHÔME 29 Mutation
2400 - BINHÔME 3 Mutation relogement
2410 - LOJEGA 26 Mutation
2500 - LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 122 Mutation
2560 - FOYER DU SUD 27 Mutation
2570 - LES HBM DE ST-JOSSE-TEN-NOODE 5 Mutation
2580 - LE FOYER SCHAERBEEKOIS 32 Mutation
2580 - LE FOYER SCHAERBEEKOIS 34 Mutation relogement
2700 - HABITATION MODERNE 40 Mutation
2800 - EVERECITY 47 Mutation
2800 - EVERECITY 4 Mutation relogement
2810 - ALLIANCE COOPERATIVE BRUXELLOISE 20 Mutation


